[image: image1.png]

76 сессии третьего созыва

от 24.06.2014 № 904
	О внесении изменений в Решение от 27.05.2010г. № 252 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области от 02.06.2014 №1157, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 57 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.24 Устава муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам и финансам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 1 статьи 11 изложить в следующей редакции:
Уплата налога физическими лицами производится на основании налогового  уведомления, направленного налоговыми органами о подлежащей уплате сумме налога, в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Десна» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

И.о.Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

     С.А.Гайдайчук

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е